
PREFEITURA DE MONTES CLAROS
Av. Cula Mangabeira, 211 – telefone – 0xx-38-3229-3020 – fax – 0xx-38-3229-3182

CEP -  39.401-002  -  Montes  Claros – MG

EXTRATO - RESULTADOS DE PREGÕES Nº 33/2015 
A Pregoeira Municipal na forma da Lei Federal  n.º 8.666/93 e alterações torna  público  os Resultados
Finais dos Processos Licitatórios abaixo identificados:

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 

0253/2014 – AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE, processo homologado em 04/03/2015. Contratado: 

A & S IND. COM. DO VESTUÁRIO LTDA ME. Itens 1,2,3,4 e 7..................................................... R$ 24.724,14

UNIFORTTI COM. E IND. LTDA. Itens 5,6,8,9 e 10.......................................................................... R$ 3.807,50

Vigência: Imediata.

0035/2015 –  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, DISTRIBUÍDORA, ADMINISTRADORA OU DO COMÉRCIO
VAREJISTA DE COMBUSTÍVEIS PARA FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL ÓLEO DIESEL S-10 PARA
FROTA  DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  PLANEJAMENTO  E  GESTÃO,  processo  homologado  em
03/06/2015.Contratado: 

PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA -EPP.................................... R$ 1.152,360,00

Vigência: Será de 12 (doze) meses a partir da assinatura do contrato. Assinatura do contrato em 03/06/2015.

Montes Claros (MG), 26 de Junho de 2015.
Pregoeiro Municipal 


